prefati magistri Nicholai de Ottirburne tenor sequitur sub hac forma : Vniuersis

sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticias presentes litere peruenerint,

Nicholaus de Ottirburne, magister in artibus, licenciatus in decretis, canonicus

ecclesie Glasguensis ac officialis curie Sanctiandree infra partes Laudonie, salutem

in omnium Saluatore. Nouerit vniuersitas vestra, quod nobilium uirorum Jacobi

de Douglas et Archebaldi de Douglas, comitis de Morauia, fratrum germanorum

et gemellorum, inter quondam bone memorie Jacobum, olim comitem de Douglas,

et dominam Beatricem, eius sponsam, genitorum, de ortu priori nonnullis dubitan-

tibus : Et propterea comparentibus coram nobis pro tribunali sedentibus, magnifico

et potente domino, domino Willelmo, comite de Douglass, nomine et ex parte

Jacobi de Douglas antedicti, fratris sui, cum caucione prestita de rato habendo, et

ex parte aduersa recepta et admissa, ex vna parte, et nobili viro Archebaldo de

Douglass, comite de Morauia anted icto ex altera parte, desiderantibus et petentibus

declarationem in premissis, nostra auctoritate iudiciaria interueniente eis fieri, in

casu cuiuscunque hereditatis cuicunque eorum gemellorum in i'uturum contingentis :

Vnde nos huiusmodi peticionibus annuentes, certas probas mulieres, vna cum

matre eorum fratrum, coram nobis, magno iuramento interueniente iuratas, dili-

genter examinauimus que in huiusmodi ortu dictorum gemellorum interfuerunt

;

per quarum deposiciones comperimus et per presentes pronunciamus et declaramus

dictum Jacobum de Douglas seniorem prefato Archebaldo fratre suo gemello esse

et fuisse ; et hoc omnibus quorum interest notum facimus per presentes : In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum, sigillum officii

nostri officialatus Laudonie presentibus est appensum, vnacum subscripcionibus

notariorum subscriptorum, ac in eodem nostro decreto et testium examinacione

nobiscum assistencium, apud Edinburgh, die mensis Augusti xxvj to
, anno Domini

m° cccc xlvij , indictione decima, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac

domini nostri, domini Nicholai, diuina prouidencia pape quinti, anno primo ; coram

hiis testibus, videlicet, dominis Alexandro, comite de Crauford, Alexandro, domino

de Montegummery, Johanne, domino de Lindsay de Byris, Johanne Walace,

domino de Cragy, Jacobo de Achinlek de eodem, militibus ; magistro Jacobo

Lyndsay de Colbantoun, rectore de Douglas, Thoma de Cranstoun de eodem,

Johanne de Sancto Michaele de Quitester, Thoma de Cranstoun, Willelmo de
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Cranstoun, Willelmo de Libertoun, Thoma de Berwic, Willelmo Cameron, Alex-